



Ehdotus syyskokoukselle

Tikkurilan kokoomus ry toimintasuunnitelma vuodelle 2020

Yleistä:

Tikkurilan Kokoomus on sitoutunut toimimaan kokoomuslaisten arvojen ja periaatteiden pohjalta. Aatteessa yhdistyvät vapaus, vastuu, demokratia, mahdollisuuksien tasa-arvo, sivistys, kannustavuus, suvaitsevaisuus ja välittäminen.

Tikkurilan Kokoomus ry toimii yhdessä Vantaan Kokoomuksen ja Uudenmaan kokoomuksen piirijärjestön kanssa edistäen näitä arvoja.

Järjestötoiminta:

Jäsenien aktivoiminen, uusien jäsenten hankinta, sekä yhdistyksen toiminnan kehittäminen ovat tulevan toimintavuoden vahvoja painopisteitä.

On ensiarvoisen tärkeää saada vanhat ja uudet jäsenemme kokemaan mielekkääksi kuulua yhdistykseemme sekä aktiivisesti osallistumaan sen toimintaan.

Suunnitelmissa on yrityskäyntejä sekä tutustumisia julkisiin toimijoihin.

Tikkurilassa järjestetään tapahtumia ja markkinoita, joihin tulemme osallistumaan.

Sääntömääräisiä kokouksia yhdistyksellämme on vuosittain kaksi, kevät- sekä syyskokous.

Yhdistyksen hallitus kokoontuu tarpeen mukaan. Osallistumme aktiivisesti Kokoomuksen vantaan paikallisyhdistysten järjestämiin tapahtumiin ja teemme yhteistyötä retkien ja tapahtumien järjestämisessä.

Järjestämme myös keskustelu- ja seminaarilaisuuksia, joissa käsitellään kulloinkin ajankohtaisia poliittisia kysymyksiä .

Yhdistyksen toimintaa, vaikutusvaltaa ja arvostusta vahvistetaan olemalla aktiivisesti esillä ja ottamalla selkeästi kantaa kunnallisiin ja alueellisiin hankkeisiin. Yhdistyksen tarkoituksena on tarjota mielekästä ja jäsentensä toiveiden mukaista toimintaa.

Talous:

Vuonna 2020 yhdistyksen talous koostuu Kokoomuksen jäsenmaksupalautuksista. Kertyneitä jäsenmaksuja ja muita mahdollisia hankittuja varoja käytetään jäsentapahtumien järjestämiseen.

Vaalit:

Vuosi 2020 on välivuosi vaaleista, mutta valmistautuminen ja ehdokashankinta kevään 2021 kunnallisvaaleihin on jo käynnistynyt ja jatkuu koko vuoden 2020.

Viestintä:

Tiedotamme tapahtumista, hallituksen kokouksista ja kunnallispoliittisesta toiminnastamme Tikkurilan Kokoomuksen facebook -sivulla ja www.tikkurilankokoomus.fi nettisivullamme, sekä jäsensähköposteilla.

Tikkurilan Kokoomus ry:n hallitus